e NOGALL INDUSTRIA DE CONEXOES LTDA

NOGALL

ADAPTADOR - TAREX

MATERIAL CERTIFICADO PARA AREA CLASSIFICADA

ADAPTADOR - TAREX

O adaptador de rosca, é destinado para utilizagdo em

gurpos lic e lic, é fabricado em aluminio laminado, ago
inoxidavel ou latdo niquelado e para grupo IIB+H2

fabricado em latdo, com roscas NPT, BSP ou métrica.

Bitolas (a) Macho ou (b) Femea:
1=%" 2=3/4"
4=1.1/4" 5=1.1/2"
7=21/2" 8=3"

20=M20 25 =M25

40 = M40 50 = M50

75 = M75 90 =M90

Rosca:
BSP, NPT ou Metrica

Codificagao
TAREX-abxxy

a = Tamanho

x = Tipo de Material
LN = Latdo Niquelado
L = Latao
Al = Ago Inox
AL = Aluminio

y = Tipo Rosca
B = BSP
N = NPT
M = Métrica

Direito reservado a Nogall de mudar a qualquer momento as informagdes dos produtos, bem como acrescentar e/ou tirar produtos da linha.

www.nogall.com.br
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3=1"
6=2"
16 = M16
32=M32
63 = M63

TAREX-M2001/XY

M20x1,5 1/2"

TAREX-M2002/XY

TAREX-M2502/XY

M20x1,5 3/4"

M25x1,5 3/4"

TAREX-M2503/XY

TAREX-M3204/XY

M25x1,5 1"

M32x1,5 1.1/4"

TAREX-M3205/XY

TAREX-M4005/XY

M32x1,5 1.1/2"

M40x1,5 1.1/2"

TAREX-M5005/XY

TAREX-M6306/XY

M50x1,5 1.1/2"

M63x1,5 2"

TAREX-M6307/XY

TAREX-M7508/XY

M63x1,5 2.1/2"

M75x1,5

TAREX-01M20/XY

M20x1,5

28,57

37,00

TAREX-02M20/XY

TAREX-02M25/XY

M20x1,5

M25x1,5

31,80

31,80

40,00

40,00

TAREX-03M25/XY

TAREX-04M32/XY

1" M25x1,5

1.1/4" M32x1,5

38,10

50,80

40,00

44,00

TAREX-05M32/XY

TAREX-05M40/XY

1.1/2" M32x1,5

1.1/2" M40x1,5

60,32

50,80

44,00

44,00

TAREX-05M50/XY

TAREX-06M63/XY

1.1/2" M50x1,5

2" M63x1,5

63,50

73,02

44,00

46,00

TAREX-07M63/XY

TAREX-08M75/XY

2.1/2" M63x1,5

3" M75x1,5

88,90

101,60

46,00

48,00
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